[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2017 г.                                            Таштып                                                   № 282
	О внесении изменения в Постановление № 40 от 17.02.2014 г.

«О единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд Таштыпского сельсовета»

В целях организации деятельности администрации Таштыпского сельсовета при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании п.3, ч.1, ст. 33 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006 г., п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в состав комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд Таштыпского сельсовета, в следующем составе:
-председатель комиссии:

      Юшков С.Н. – заместитель главы Таштыпского сельсовета;

-члены комиссии:

Бутанаева Оксана Владимировна – секретарь-машинистка администрации Таштыпского сельсовета;

Токмашова Жанна Борисовна – главный бухгалтер администрации Таштыпского сельсовета;

Мирошенко Елена Викторовна – начальник отдела делопроизводства администрации Таштыпского сельсовета;

Кызынгашева Марина Николаевна  – секретарь комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Таштыпского сельсовета  С.Н.Юшкова.
Глава Таштыпского сельсовета

     Р.Х.Салимов